
Det som smärtar mig mest var att se dig lämna min gård. Jag hade lovat dig att det alltid skulle
vara Vi resten av ditt liv.
Tyvärr fick jag aldrig chansen att uppfylla det löftet, min vän, även om jag hade det livslånga
kontraktet på att du skulle finnas hos mig resten av mitt liv, så hade jag inte makten att påverka det
innan du var såld. Hade jag fått chansen så hade jag köpt dig fri för alla pengar i världen. Men jag
fick aldrig den chansen.

Du är den mest fantastiska häst jag någonsin träffat. Efter alla år I Europa där jag vet att du varit
hos människor som sett din talang men aldrig känt ditt hjärta och har pressat dig att genomgå
mycket negativt i både träning och tävlingsammanhang. 
Första gången vi sågs så glömmer jag aldrig när du stod mitt emot mig och helt plötsligt tog några
steg framåt och la ditt vackra huvud under min arm. Då kände jag så starkt att det var menat Du
och Jag.

Du har gett mig så mycket framgångar där vi  varit ”against all odds”. Du visade alla som hade
fördömt dig att du kunde det som ingen längre trodde om dig och du gjorde det för Mig.
En del människor med riktig känsla för hästar har sett och förstått att det ska vara Du och Jag. 
Det trodde jag också.... 

Du skulle inte behöva gå mer reining, vi skulle ju bara ha det kul du och jag.
Ja, jag vet att lovade det men sedan skedde saker som jag inte kunde påverka. Så därför min vän,
lämmnar jag dig nu med stor sorg i mitt hjärta.
Jag kan inte ställa upp på att träna Dig på någon annans premisser jag vet ju att det inte skulle gå.

Jag har fått previlegiet att lära känna Dig och jag vet hur Du fungerar och jag skulle aldrig utsätta
Dig för det heller, inte efter allt Du gjort för mig.
Kanske det blir Du och jag igen. Jag önskar inget hellre.
Kanske du får bära Johannes på din rygg igen och bara leva det hästliv som du så väl är värd efter
alla prestationer.
Kanske är ett tveksamt ord men min tro på det kommer alltid att finnas så länge du lever. min vän.
Tack för allt Du gjort för Mig och jag önskar så att jag kan ge dig mitt löfte tillbaka någon dag.
Tak för alla minnen. Jag glömmer dig aldrig, Wheeling Eldorado!
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